
                  Pozvánka 

 
na veřejné zasedání Zastupitelstva města  

Budyně nad Ohří, 
 

které  se bude konat v pátek dne  27. 03. 2020 od 15.00 hodin  

formou on-line přístupu na internetu. Přístupová adresa bude 

zveřejněna v pátek ve 14.00 hod. na www.budyne.cz 

Pro přímé zájemce bude vytvořeno účastnické stanoviště před 

radnicí města. Žádáme všechny spoluobčany, aby údaje týkající se 

způsobu a místa jednání v případě zájmu účasti na tomto 

plenárním zasedání sledovali na www.budyne.cz. Podmínky se 

budou upravovat dle případných opatření vlády k pořádání 

zastupitelstev obcí, které dle informace Odboru veřejné správy 

MV budou  projednávány v týdnu od 23. do 27.3. 2020. 

 

Pořad jednání: 1)  Zahájení 

   2)  Kontrola usnesení 

   3)  Informace starosty o činnosti rady 

4)  Rozpočtová opatření 

5)  Dotace 

6)  Interpelace  

           7)  Diskuse        

                          8)  Usnesení 

                          9)  Závěr 

 
 

     

Ing. Petr Medáček, CSc., M.B.A.   Ing.Petr Kindl   

starosta města                místostarosta   

v.r.                  v.r. 

 
Vyvěšeno:  19.3.2020                Sejmuto…………….   

http://www.budyne.cz/
http://www.budyne.cz/

